

Obra
Pavimentação de ruas na sede do
município de Nova Redenção

Bancos B.D.I.
SINAPI - 01/2022 - 26,0%
Bahia
SICRO3 - 10/2021 -
Bahia
ORSE - 12/2021 -
Sergipe

Encargos Sociais
Desonerado: embutido nos preços
unitário dos insumos de mão de
obra, de acordo com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS
1	RUA AURORA	100,00% 467.385,51	74,33% 347.413,92	25,45% 118.933,16	0,22% 1.038,43	
1.1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00% 18.372,97	100,00% 18.372,97			
1.2	PAVIMENTAÇÃO	100,00% 329.040,95	100,00% 329.040,95			
1.3	CALÇADAS	100,00% 118.933,16		100,00% 118.933,16		
1.4	SINALIZAÇÃO	100,00% 1.038,43			100,00% 1.038,43	
2	AV. JOSÉ JOAQUIM DE SOUZA	100,00% 634.977,13	0,06% 412,50	75,88% 481.845,00	23,61% 149.913,29	0,44% 2.806,34
2.1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00% 412,50	100,00% 412,50			
2.2	PAVIMENTAÇÃO	100,00% 481.845,00		100,00% 481.845,00		
2.3	CALÇADAS	100,00% 149.913,29			100,00% 149.913,29	
2.4	SINALIZAÇÃO	100,00% 2.806,34				100,00% 2.806,34
3	AV. PARAGUAÇU	100,00% 94.133,69			77,81% 73.246,00	22,19% 20.887,69
3.1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00% 55,00			100,00% 55,00	
3.2	PAVIMENTAÇÃO	100,00% 73.191,00			100,00% 73.191,00	
3.3	CALÇADAS	100,00% 19.987,16				100,00% 19.987,16
3.4	SINALIZAÇÃO	100,00% 900,53				100,00% 900,53
4	RUA 8 CASAS POPULARES	100,00% 151.724,76			36,52% 55.411,00	63,48% 96.313,76
4.1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00% 110,00			100,00% 110,00	
4.2	PAVIMENTAÇÃO	100,00% 110.602,00			50,00% 55.301,00	50,00% 55.301,00
4.3	CALÇADAS	100,00% 39.974,33				100,00% 39.974,33
4.4	SINALIZAÇÃO	100,00% 1.038,43				100,00% 1.038,43
5	RUA 4 CASAS POPULARES	100,00% 94.806,27				100,00% 94.806,27
5.1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00% 71,50				100,00% 71,50
5.2	PAVIMENTAÇÃO	100,00% 71.891,30				100,00% 71.891,30
5.3	CALÇADAS	100,00% 21.805,04				100,00% 21.805,04
5.4	SINALIZAÇÃO	100,00% 1.038,43				100,00% 1.038,43
Porcentagem			24,1%	41,63%	19,38%	14,89%
Custo			347.826,42	600.778,16	279.608,72	214.814,06
Porcentagem Acumulado			24,1%	65,74%	85,11%	100,0%
Custo Acumulado			347.826,42	948.604,58	1.228.213,30	1.443.027,36

ASSINATURAS DIGITAIS DO DOCUMENTO

O documento eletrônico **CRONOGRAMA.pdf**, incluindo a(s) sua(s) assinatura(s), contém 2 páginas e foi produzido para ser assinado digitalmente, mediante o uso de certificados digitais ICP-Brasil, de acordo com os termos do Art. 10, § 1º, da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.



Documento assinado digitalmente por: